
Государственное  бюджетное  общеобразовательное  учреждение 

Самарской области средняя общеобразовательная школа с. Новое Якушкино 

муниципального района Исаклинский Самарской области 

 

ПРИКАЗ 

от  01 ноября  2024 года             с. Новое  Якушкино                                 № 097/2-од 

 

« О проведении месячника охраны труда «Безопасный труд»                                             

в ГБОУ СОШ с. Новое Якушкино» 

 

              На основании приказа МО СО СВУ № 494-од от 31.10.2024 года                              

«Об организации и проведении  месячника охраны труда «Безопасный труд» в 

образовательных организациях подведомственных Северо-Восточному 

управлению министерства образования Самарской области 2024 году». 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1.  Утвердить План проведения месячника охраны труда «Безопасный труд» в 

ГБОУ СОШ с. Новое Якушкино (Приложение № 1). 

2. Утвердить Положение о проведение месячника по охране труда в школе 

(Приложение № 2). 

2. Утвердить состав комиссии по организации и проведению месячника по охране 

труда в следующем составе:  

Председатель- Баранова Наталья Ивановна – директор школы; 

Члены комиссии: Шишков Геннадий Евгеньевич – учитель; 

                               Осипова Галина Михайловна- воспитатель СП «Детский сад   

«Алёнушка» Самсоновского филиала; 

                                Семёнова Надежда Матвеевна – председатель профсоюзного      

комитета. 

3. Комиссии провести месячник по охране труда в ГБОУ СОШ с. Новое 

Якушкино в срок с 01.11.2024 года  по 29.11. 2024 года. 

 

4.Тихоновой Ольге Анатольевне- ответственной за сайт школы, опубликовать 

План проведения месячника охраны труда «Безопасный труд»   на официальном 

сайте учреждения в течение 10 рабочих дней. 

5. Комиссии в срок до 29.11.2024 года по результатам представленной 

информации: 

      5.1. Подвести итоги месячника и подготовить отчёт. 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 Директор школы:                              /Н.И. Баранова/ 

                  С приказом ознакомлены: /Г.Е. Шишков/  

  /Г.М. Осипова/ 

 /Н.М. Семёнова/ 

 



 


		2024-12-02T09:49:48+0400
	Баранова Наталья Ивановна




